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De raad van de gemeente Albrandswaard,;

BESLUIT:
Vast te stellen de lijst ingekomen stukken van 19 december 2016.
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verseon
1153367

1154212
1142581
1146348

1149461

1148078

1154150
1160377
1154506

1157516

1159449

1160757
1162798

1154365

Afzender
mevrouw A. Mons

de heer J.W. Verheijj
College van B&W
College van B&W

College van B&W

College van B&W

College van B&W

Gemeenteraad
Ridderkerk

College van B&W

College van B&W

Gemeente
Cranendonck

Deloitte
Rekenkamercommissie
Albrandswaard

College van B&W

Besluit nr. 1163540

Onderwerp

brief + bijlage dialooggroep Poortugaal-
West

Aanbieding RKC-onderzoek
"Huishoudelijke hulp en Wijkteams"

Raadsinformatiebrief inzake
Snelfietsroute F15 lIJsselmonde

Raadsinformatiebrief inzake Vraag
auditcommissie over Leerlingenvervoer

Raadsinformatiebrief inzake Afdoening
motie Transparant declaratiegedrag van
Albrandswaardse bestuurders
Raadsinformatiebrief inzake
Beantwoording vragen inzake
verglazing buitengebied
Raadsinformatiebrief inzake
Standplaatslocatie Julianastraat

Motie inzake mantelzorgevriendelijke
gemeente

Raadsinformatiebrief inzake stand van
zaken vogelgriep

Raadsinformatiebrief inzake
beantwoording vragen OPA
verkeersveiligheid Portlandse Baan
Motie van gemeente Cranendonck
inzake gratis Verklaring Omtrent
Gedrag VOG vrijwilligers

Nadere informatie activa
Onderzoeksprogramma 2017

Raadsinformatiebrief inzake vrijstelling
marktinitiatief verenigingen

12

Voorstel afhandeling
ter afhandeling in
handen college stellen

ter kennisname raad

informatie van het
college aan de raad

informatie van het
college aan de raad

informatie van het
college aan de raad

verzoek tot agendering
in B&A

informatie van het
college aan de raad

ter kennisname raad

informatie van het
college aan de raad

informatie van het
college aan de raad

ter kennisname raad

ter kennisname raad
ter kennisname raad

informatie van het
college aan de raad




Gemeente
Albrandsuuaard

15 1157965 College van B&W Raadsinformatiebrief inzake Voortgang  informatie van het
verbeteraanpak Veilig Thuis college aan de raad

16 1158084 College van B&W Raadsinformatiebrief inzake informatie van het
Onderzoeksplan 2017 (213a) college aan de raad

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente
Albrandswaard in zijn openbare vergadering
van 19 december 2016.

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner
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